
DODATEK č.1 

k Objednávce č. 4515000278 akceptované dne 2.12.2020 

Odběratel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 

a 

Dodavatel: 
Thermo Fisher Scientific. 
Jandova 598/1 
190 00 Praha 9 Vysočany 
IČ: 45270970 

I. 
Smluvní strany: 

II. 
Předmět plnění: 

Laboratorní materiál pro genetická vyšetření 
III. 

Změna: 
Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 k objednávce, ve kterém se dohodly, že sjednané plnění 
na základě objednávky č. 4515000278, akceptované dodavatelem 2.12.2020, nebude 
realizováno. 

IV. 
Další ujednání: 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 podepsané 
vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluvdle zákonač. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

V Olomouci dne ... I"•. 7-. 5127.ZUZH ....... 

... . . 
Za Univerzitu Palackého v Olomouci 

Prof MUDr. JOS, Zadražil, CSc. 
děkan Lékařské fakulty 

V . F.��?!3 ............... dne „7'. .. 1_:;,,:;,Q:m ..... . 

Za ······················ 

Mgr.Filip Držík, obchodní zástupce pověřen plnou mocí 
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000278 ze dne 30.11.2020 

Odběratel ·fakturačni adresa 
Uni verzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Thermo Fisher Scientific 
(Praha) sr.o. 
Jandova 598/1 
190 00 PRAHA 9 "VYSOČANY 
česká republika 

UP Lékařská fakulta 
Klinika neurologie 
LP.Pavlova 6 

IČ: 45270970 DIČ: CZ45270970 

775 20 OLOMOUC 

Termin dodáni je 3 dni od data účinnosti 

Dodavatel č.: 104028 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK _
T
_
e

_
x

_
t 
_________________ _,

M
:-:--
n
-
oz

.,,...v
s
"""
t

_
v
_
,....1 

--------
Cena bez DPH-

Laboratorni mat. pro genetická vyš. 1,000 KS 179152,50 

Objednáváme u Vás laboratorni materiál pro genetická vyšetřeni: 
1. Vaše nabidka pro RS vyzkum D4188511 
2. Vaše nabídka pro RS vyzkum D4188520 

Děkujeme. 

Kontakt: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 
Neurologická klinika 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejslřiku. 

179152,50 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

V Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

77147 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4515000278 ze dne 30.11.2020 

 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit o.d této 

objednávky s tím. že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH. tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství. ani 

důvěrné údaje či sdělení. jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouva mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

30 -li- 2020 

Prof. MUDr. Josef Zadražil. CSc., 
děkan Lékařské fqikulty 

I 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 2.12.2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapasuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2z 2 



 

LA27765 

ThermoFisher 
SCI ENTi FiC 

The word leader in sewing science 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta I Děkanát 
Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc 

www.uDol.cz 

Life TechnologiesCzech Republic s.r.o. 
V Celníci 1031/4 
110 00 Praha 1 
Česká Republika 

www.lifetechnologies.cz 

 

85,057.50 

4 17862.08 

L.:.:=..c.::=:..:..:::..:....:..:.....-.................... .:i..lJl=-lía.l--..a-...-l.wll ........... aw.. ........ _.;,,;,;,;.�-.�� ...... ..-....... -...;.rn%09.58 

Platnost nabídky: 15.12.2020 

Připravil z 

Lokální zastoupení: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 

*Uvedené ceny mají informativní charakter a můžou se měnit v závislostí od cer niku výrobce. Výrobce si vyhrazuje právo na úpravu cen a 
o změnách bude informovat na vyžádání zákazníka. 



ThermoFisher 
SCIENTIFIC 

The word leader in serving science 

Univerzita Palackého v Olomouei 

Lékařská fakulta I Děkanát 
Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc 

 www. upol. cz 

Nabídka pro RS vyzkum D4188511 

ION AMPLISEQ FOR ION 

Life TechnologiesCzech Republic s.r.o. 
V Celníci 1031/4 
110 00 Praha 1 
česká Republika 

www.lifetechnologies.cz 

 

I A29024 CHEF, DL8 
• ·-.--.......... , ...... .., ........... ,.-_. .. ,.,,.__--..�""""=�....,.,,.,..._,..�, c,>-,,.,.....,.....-..""■r:r,,..-,...,....,.,�---... -.=,""""----

Platnost nabídky: 15.12.2020 

Připravil 

Lokální zastoupení : Life Technologies Czech Republic s.r.o. 

'113854.95 

*Uvedené ceny mají infonnativní charakter a můžou se měnit v z ávislosti od cenn íku výrobce. Výrobce si vyhrazuje právo na úpravu cen a 
o zmčnách bude informovat na vyžádání zákazníka. 



. I 

Sos ooo 

01101 0000 

1010111110 
OGÚOOOGIŮ 

oaů10c1111 

MINISTERSTVO VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Tento dokwnent byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu§ 5 odst. 4 zákona 

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Infonnace o zápisu: 

ID smlouvy: 

ID verze: 

Číslo verze: 

Datum a čas zveřejnění: 

Zveřejňující subjekt: 

ID n ávazné smlouvy: 

Email pro zaslání potvrzení: 

Publikující smluvní strana: 

Název subjektu: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

útvar / Odbor I Org. složka: 

Smlouva: 

Textové označení: 

Datwn uzavření: 

Číslo smlouvy/ č. jednací: 

Podepisující osoba: 

Hodnota bez DPH: 

Hodnota vč. DPH: 

Smluvní strany: 

Název: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

Útvar/ Odbor/ Org. složka: 

13727121 

14736725 

1 

03.12.2020 08:35:50 

Univerzita Palackého v Olomouci (ffsj9ei) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

61989592 

ffsj9ei 

Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc, CZ 

Objednávka: 4515000278 Laboratorní materiál pro genetická vyšetření 

02.12.2020 

30708 

179152,50CZK 

Thermo Fisher Scientific (Praha) s.r.o. 

45270970 

Freyova 82/27,, 19000, Praha, Vysočany, CZE 


	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_1
	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_2
	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_3
	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_4
	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_5
	OBJ_2020_1250 - zrušení objednávky_Stránka_6



